РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» декабря 2017 г.                                                                                                      №212-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Оекского муниципального образования и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Оекского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Оекского муниципального образования от 31.03.2015 года № 59-п, руководствуясь статьей 63 Устава Оекскогомуниципального образования:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Оекского муниципального образованияна 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Е.А. Жданову.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]
Скачать файл: svodnaya-byudzhetnaya-rospis-na-2018-god.xlsx
Посмотреть онлайн файл: svodnaya-byudzhetnaya-rospis-na-2018-god.xlsx